
Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 
МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ 
— Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 6-10-60, E-mail: nmoosh@.mail.ni.

ПРИКАЗ

от 18.03.2024
пгт. Новоаганск

№ 124ос

Об организации приема детей в 1-е 
классы на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контингент первых классов 2024/2025 учебного года в 
количестве: 25 человек.

2. Утвердить график личного приема документов на обучение в 
первом классе (приложение 1).

3. Назначить ответственным за прием документов от родителей 
(законных представителей) заместителя директора Ганиеву Э.А., 
делопроизводителя Гарипову Л.А.

4. Ответственным за прием документов:

- размещать на официальном сайте и информационных стендах школы, в 
средствах массовой информации сведения о наличии свободных мест;

- знакомить родителей (законных представителей) детей с уставом, 
лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о



государственной аккредитации, общеобразовательными программами и 
другими документами, которые регламентируют образовательную 
деятельность школы, права и обязанности учеников;

- консультировать родителей по вопросам приема в школу;
- принимать от родителей (законных представителей) детей документы о 
приеме;
- готовить проекты приказов о зачислении с учетом сроков, 
установленных действующим законодательством;
- вести документацию (журналы и т.п.) о приеме детей в школу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Т.А.Краснобородкина



приложение 1 
к приказу МБОУ «Новоаганская ОСШ 

имени маршала Советского Союза Г.К.Жукова»
от 18.03.2024 №124

График личного приема документов 
на обучение в 1-ом классе в 2024/2025 учебном году в МБОУ 

«Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К.Жукова»

Начало приёма документов 09:00 ч. 01.04.2024г.

День недели Время приема Кабинет
понедельник 09:00-13:00

14:00-18:00
207

вторник 09:00-13:00
14:00-17:00

207

среда 09:00-13:00
14:00-17:00

207

четверг 09:00-13:00
14:00-17:00

207

пятница 09:00-13:00
14:00-17:00

207


